АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 декабря  2010 года                      № 21                                  с.Покровка

О создании комиссии по поступлению

и выбытию основных средств.
    В связи с окончанием календарного года и в целях выявления наличия имущества и материальных ценностей, пригодных к эксплуатации, в соответствии  со ст.30 Устава  Покровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию основных средств в составе:

	Витова Е.А.
	Глава  Покровского муниципального образования, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Куренева Е.А.
	Заместитель главы администрации Покровского муниципального образования

	Витов В.М.
	Инспектор администрации Покровского муниципального образования

	Викулова  О.В.
	Ведущий бухгалтер   МУ «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию)

2. Провести инвентаризацию имущества находящегося на балансе администрации Покровского муниципального образования по состоянию на 01 ноября 2010 года, возложив обязанности по её проведению на комиссию по поступлению и выбытию основных средств.

3.   Признать утратившим силу постановление администрации Покровского муниципального образования от 30.10.2009 года № 46 «О создании комиссии по поступлению  и выбытию основных средств».
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2010 года.

5.    Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского

муниципального образования                                                      Е.А.Витова